25

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	31.03.2023                                                                                      № 85-р
г. Новоалтайск

Об организации приема граждан

	В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», регламентом работы с обращениями граждан в Администрации города Новоалтайска и в целях удобства граждан в решении жизненно важных вопросов, для решения которых они приходят на личный прием к должностным лицам органов местного самоуправления:
	1. Заместителям главы Администрации города, руководителям комитетов и отделов Администрации города необходимо:
	строго соблюдать график приема граждан по личным вопросам;
	в случае переноса дня или времени приема граждан, в связи с совмещением совещаний в Правительстве Алтайского края, министерствах, краевых управлениях, заранее оповещать граждан через городскую газету, официальный сайт города и обязательно размещать сообщение на информационном стенде;
	не назначать совещаний на время, обозначенное в графике приема и не перепоручать ведение приема своим заместителям или специалистам отделов и комитетов;
	при планировании работы на месяц согласовать назначение внутренних совещаний с планом работы Администрации города на текущий месяц.
	2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города Новоалтайска от 09.03.2011 № 69р «Об организации приема граждан».
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Щепину Н.В.

Глава города							      		В.Г. Бодунов

image2.png

image1.jpg